

〒154-0004 東京都世田谷区太子堂4丁目1番1号 (キャロットタワー23F) TEL.03-5430-7620(代) ホームページ:http://www.swedenhouse.co.jp

## **NEWS RELEASE**

平成30年7月26日

## 第1回 当別スウェーデンマラソン開催のお知らせ



スウェーデンハウス株式会社(本社:東京都世田谷区、代表取締役社長: 岡田 正人)は、当別スウェーデンマラソン実行委員会が主催するハーフ マラソン大会および3キロメートルファンラン大会に特別協賛し、

「第1回 当別スウェーデンマラソン」として開催いたします。

当別スウェーデンマラソンは、本年のスウェーデンと日本の外交関係 樹立 150 周年を記念し、初めて開催するものです。

当社は、北海道石狩郡当別町にあるスウェーデン式住宅が立ち並ぶ街「スウェーデンヒルズ」の開発を目的として1984年に創業し、日本の文化と風土に調和させた高性能・高品質のスウェーデン式住宅の普及に取り組んでまいりました。今後も様々な取り組みを通じ、スウェーデンと日本の交流に貢献してまいります。

## ◆開催要項

大会名 : 第1回 当別スウェーデンマラソン

公式サイト: <a href="http://www.tobetsu-sweden-marathon.com/">http://www.tobetsu-sweden-marathon.com/</a> ※好評につき、エントリーは終了しました。

会場:北海道石狩郡当別町 スウェーデンヒルズ

主 催 : 当別スウェーデンマラソン実行委員会(当別町、当別町体育協会、当別町観光協会、北海道

医療大学、NPO法人ふれ・スポ・とうべつ、JA北いしかり、株式会社トーモク、スウェーデン ハウス株式会社、スウェーデンヒルズゴルフ倶楽部、一般社団法人スウェーデン交流センター、 北海道新聞社、道新スポーツ、北海道文化放送、エフエム北海道、航空自衛隊第45警戒群)

後援 : スウェーデン大使館

特別協賛:株式会社トーモク、スウェーデンハウス株式会社

スケジュール:8月5日(日) 7時30分~9時00分 開場受付

9時00分 開会式

10時00分 ハーフマラソンスタート

10時45分 ファンラン3kmスタート

11時45分 表彰式

13時30分 競技終了(予定)

≪お願い≫ 記事掲載用写真は、弊社ホームページニュースリリース 「第1回 当別スウェーデンマラソン開催のお知らせ」から ダウンロードして頂きますよう、お願い申し上げます。

ニュースリリースURL: <a href="https://www.swedenhouse.co.jp/press/2018/0726tobetsu-sweden-marathon.html">https://www.swedenhouse.co.jp/press/2018/0726tobetsu-sweden-marathon.html</a>

本件に関するお問い合わせ先:スウェーデンハウス株式会社 営業企画グループ 大川・川田まで TEL:03-5430-7627 FAX:03-5430-7110 E-mail: shkoho@swedenhouse.co.jp